
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
Краевое государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 
’’Хабаровский краевой колледж искусств”

ПРИКАЗ

/// 
г. Хабаровск

О назначении апелляционной 
комиссии при проведении 
вступительных испытаний в 2024 
году

В соответствии с Правилами приема 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить апелляционную комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии - Воеводина Елена Николаевна, заведующая 

«КДШИ», преподаватель колледжа.
Члены комиссии:
Специальность «Инструментальное исполнительство» по видам 

инструментов: 
«Фортепиано»:

Семенова Л.С., преподаватель колледжа;
Карелина Е.И., преподаватель колледжа;

«Оркестровые струнные инструменты»
Чащина О.А., преподаватель колледжа;
Плотникова И.В., артист ОРНИ ХКФ;

«Оркестровые духовые и ударные инструменты»
Разумов А.А., преподаватель колледжа;
Зарубина А.А., преподаватель колледжа;

«Инструменты народного оркестра»
Волчек А.Д., преподаватель колледжа;
Борисова Н.Н., преподаватель колледжа;

Специальность «Вокальное искусств»
Игнатова Л.Г., преподаватель колледжа;
Булкина О.В., преподаватель колледжа;

Специальность «Теория музыки»
Кацко Т.Г., преподаватель колледжа;
Мартюшева Н.В., преподаватель колледжа;

Специальность «Хоровое дирижирование»
Исакова Т.В., преподаватель колледжа;
Шокарева Л.А., преподаватель колледжа;



2

Специальность «Сольное и хоровое народное пение»
Кобызева М.А., преподаватель колледжа;
Кудин В.П., преподаватель колледжа;

Специальности «Музыкальное искусство эстрады», «Музыкальное 
звукооператорское мастерство»

Донцова В.Г., специалист КНОТОК;
Лысых Д.В., преподаватель колледжа;

Специальность «Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы»
Налапко Б.И., преподаватель колледжа;
11ерепёлкина Т.А., преподаватель колледжа;

Специальность «Живопись», «Дизайн»;
Пичуев В.Ю., преподаватель колледжа;
Пудулис О.М., преподаватель колледжа.
2. Включить в апелляционную комиссию в качестве экспертов:
Куксову Ирину Андреевну, начальника отдела искусств и народного 

творчества управления культурной политики министерства культуры 
Хабаровского края (по согласованию);

Козлову Людмилу Григорьевну, заместителя директора по научной работе 
Дальневосточного художественного музея (по согласованию).

3. Оплату членам апелляционных комиссий производить по фактически 
отработанным часам.

Председатель
приемной комиссии колледжа Н.Е. Козлова


